
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS
            POLGÁRMESTERE

KJ.: 96.042/2006.               Melléklet: 2 db

Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról, valamint a lejárt határidejű
közgyűlési határozatok végrehajtásáról

(2006. évi I. félév)

Összeállította:

Dr. Oszkó Mariann 
Közigazgatási és Jogi Főosztály

Törvényességi véleményezésre bemutatva:

Dr. Mészáros Miklós
jegyző



Tisztelt Közgyűlés!

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló többször módosított 6/2004. (III. 10.) sz. rendelete 9. § (4) bekezdése és 
21.  §  (4)  bekezdésének  a)  pontja  alapján  a  Közgyűlés  által  a  Polgármesterre  átruházott 
hatáskörök  gyakorlásáról,  valamint  a  lejárt  határidejű  határozatok  végrehajtásáról  –  a 
Polgármesteri  Hivatal  illetékes  szakosztályai  által  leadott  2006.  évi  I.  féléves  jelentések 
alapján – az alábbiakban számolok be.

Az átruházott hatáskörök gyakorlásáról szóló beszámolót az 1. számú melléklet tartalmazza, 
míg a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról a 2. számú mellékletben adok 
tájékoztatást.

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy beszámolómat megvitatni és elfogadni szíveskedjék.

Miskolc, 2006. október 18.

Káli Sándor

Határozati javaslat:

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Beszámoló az átruházott hatáskörök 
gyakorlásáról, valamint a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról (2006. évi I. 
félév)” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  az  átruházott  hatáskörök  gyakorlásáról, 
valamint a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 2006. évi I. 
féléves beszámolót elfogadja.

Felelős: Polgármester
Közreműködik: Közigazgatási és Jogi Főosztály
Határidő: azonnal 



         1. számú melléklet

Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról

Szociális ügyek:

• Lakásfenntartási támogatás:

5755  db  elsőfokú  döntést  hoztunk.  Ebből  5383  alkalommal  megállapítottuk  a 
lakásfenntartási támogatást. 138 esetben a megállapított támogatást, 21 esetben pedig az 
eljárást  szüntettük  meg.  213  határozattal  a  benyújtott  kérelmet  elutasítottuk.  25 
fellebbezés érkezett, a Közgyűlés az elsőfokú határozatokat helybenhagyta.

• Ápolási díj:

Összesen 501 db határozat született, 401 esetben az ápolási díj megállapításra került. 72 
határozattal a támogatás folyósítását, 7 esetben az eljárást szüntettük meg, 21 alkalommal 
a kérelemnek nem tudtunk helyt adni, azt elutasítottuk. A határozatok ellen 7 fellebbezés 
érkezett, a Közgyűlés az elsőfokú határozatokat helybenhagyta.

• Átmeneti segély:

664 db I. fokú határozat született, ebből 556 db határozattal megállapítottuk az átmeneti 
segélyt, 3 eljárást szüntettünk meg és 105 kérelem került elutasításra. A határozatok ellen 
fellebbezés nem érkezett.

• Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás:

132 db elsőfokú határozat született, 127 esetben megállapítottuk a támogatást, 5 esetben 
nem tudtuk teljesíteni a kérelemben foglaltakat. Fellebbezés nem érkezett a határozatok 
ellen.

• Temetési segély:

267 db határozat született,  ebből 237 db megállapító és 28 db elutasító volt.  2 eljárást 
szüntettünk  meg.  2  fellebbezés  érkezett  az  elutasító  határozatok  ellen,  a  Közgyűlés 
minden esetben helybenhagyta az elsőfokú határozatokat.

• Köztemetés:

47  esetben  rendeltük  el  határozattal  a  köztemetést.  Fellebbezést  nem nyújtottak  be  a 
határozatok ellen.

• Közgyógyellátás:

1768 db elsőfokú határozat  született,  1674 esetben kiadásra került  a közgyógyellátásra 
jogosító  igazolvány,  44  alkalommal  szüntettük  meg  az  eljárást,  míg  50  db  kérelmet 
elutasítottunk. 4 fellebbezés érkezett, a fellebbezések elutasításra kerültek.



• Rendszeres szociális segély:

3373 db elsőfokú döntést hoztunk, 1402 esetben a kérelemnek helyt adtunk, 1717 esetben 
a felülvizsgálati eljárás során a továbbfolyósítást rendeltük el, 126 alkalommal ugyancsak 
a felülvizsgálati eljárás során megszüntettük a rendszeres szociális segély folyósítását. 18 
esetben  az  eljárást  szüntettük  meg,  110  kérelem  elutasításra  került.  20  fellebbezés 
érkezett, a Közgyűlés az elsőfokú határozatokat helybenhagyta.

• Időskorúak járadéka:

45  db  elsőfokú  határozat  született,  ebből  10  esetben  megállapítottuk  a  támogatást, 
felülvizsgálati  eljárás  során  33  esetben  rendeltünk  el  továbbfolyósítást,  2  alkalommal 
pedig ugyancsak a felülvizsgálati eljárás keretében megszüntettük a járadék folyósítását. 
Az elsőfokú határozatok ellen nem érkezett fellebbezés. 

• Személyi térítési díj csökkentése:

Ilyen jellegű intézkedésre nem került sor.

• Személyi térítési díj megállapítása:

22 db elsőfokú határozattal  állapítottunk meg személyi  térítési  díjat.  A döntések ellen 
fellebbezést nem nyújtottak be.

• Intézményi jogviszony megszüntetése:

Ilyen jellegű intézkedésre nem került sor.

• Adósságkezelési szolgáltatás: 

823  db  határozat  született,  ebből  781  esetben  állapítottuk  meg  az  adósságkezelési 
szolgáltatást.  41  alkalommal  kellett  a  támogatást  megszüntető  határozatot  hozni.  1 
kérelmet nem tudtunk teljesíteni.  7 db fellebbezés érkezett,  az elsőfokú határozatokat a 
Közgyűlés helybenhagyta.

• Lakbértámogatás:

478 db elsőfokú határozat született, ebből 442 megállapító, 33 elutasító határozat volt. 3 
esetben  az  eljárást  szüntettük  meg.  Fellebbezést  nem  nyújtottak  be  az  elsőfokú 
határozatok ellen.

• Kamatmentes szociális kölcsön:

4 db határozat született, ebből 3 db megállapító határozat, 1 db elutasító. Fellebbezés nem 
érkezett az elsőfokú határozatok ellen.



• Az Egészségügyi Bizottság részére átadott hatáskörben hozott határozatok:

 1/2006. A  36.  számú  felnőtt  fogorvosi  körzet  működtetési  jogának 
átadása dr. Barnóczky Erika részére.

 2/2006. A  71.  számú  felnőtt  háziorvosi  körzet  működtetési  jogának 
átadása dr. Székely Annamária részére.

 3/2006. A  7.  számú  általános  iskolás  fogorvosi  körzet  működtetési 
jogának átadása Tímárné dr. Popovics Szvetlána részére.

 4/2006. A  69.  számú  felnőtt  háziorvosi  körzet  működtetési  jogának 
átadása dr. Hintalan Kornél részére.

 5/2006. Az  1.  számú  ifjúsági  17-18  éveseket  ellátó  fogorvosi  körzet 
működtetési jogának átadása dr. Korondy Mária részére.

 6/2006. A 37.  számú házi  gyermekorvosi  körzet  működtetési  jogának 
átadása dr. Zahuczky Katalin részére.

 7/2006. A  29.  számú  felnőtt  fogorvosi  körzet  működtetési  jogának 
átadása dr. Balázs Renáta Anita részére.

• Az Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság részére átadott hatáskörben hozott 
határozatok:

 
 1/2006. Lakás felújításra irányuló kérelmek elbírálása.

 2/2006. Lakás felújításra irányuló kérelmek elbírálása. 

 3/2006. Lakás felújításra irányuló kérelmek elbírálása.

 4/2006. Nyugdíjas Klubok 2006. évi működési támogatásának elosztása 

 5/2006. Fogyatékosügyi Alap 2006. évi felosztása.  

 6/2006. Új  pályázat  kiírása  a  2006.  évi  Fogyatékosügyi  Alapból 
fennmaradt összegre.

 7/2006. Szociális Alap 2006. évi felosztása.

 8/2006. Új  pályázat  kiírása  a  2006.  évi  Szociális  Alapból  fennmaradt 
összegre.

 9/2006. Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjak 
felülvizsgálata.

 10/2006. Lakás felújításra irányuló kérelmek elbírálása.

 11/2006. Nyugdíjasházi elhelyezésre irányuló kérelmek elbírálása.



Vagyon- és egyéb gazdálkodási ügyek:

• Építési  és  egyéb  hatósági  ügyek (közműhálózat  kialakítása,  önkormányzati 
forgalomképtelen  ingatlan  használata,  stb.)  rendezésével  kapcsolatban  beérkezett  – 
tulajdonosi  hozzájárulással  kapcsolatos  –  kérelmek  száma  120  db,  ebből  elutasítás  1 
alkalommal történt.

• Szolgalmi jog bejegyzésére nem került sor.

• Szolgalmi jog bejegyzés elutasítás nem történt.

• Elidegenítési tilalom törlésére nem került sor.

• Tulajdon átruházás nem fordult elő.

• Fellebbezési jogról való lemondásra 4 esetben került sor.

• Albetétbe helyezés engedélyezése nem történt.

• Elővásárlási jogról való lemondásra nem került sor.

• Jelzálog bejegyzés nem fordult elő.

• Jelzálog törlés 2 esetben fordult elő.

• Telepengedélyhez tulajdonosi hozzájárulás 12 alkalommal volt.

• Szakértő megbízása értékbecslésre nem fordult elő.

Városüzemeltetési feladatok:

• Behajtási engedélyek kiadására 263 esetben került sor.



2. számú melléklet

Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról:

MIK Miskolci Ingatlangazdálkodási Zrt.:

I-10/70.182/2005. Volt  honvédségi  ingatlan  önkormányzati  tulajdonba 
történő átadására vonatkozó igény bejelentése

Az ingatlan átvétele és nyilvántartásba vétele 2006. március 
31-én megtörtént. 

II-42/70.423/2005. Társasházak  homlokzati  felújításának  támogatási 
programja

A pályázatok benyújtásának határideje 2005. július 31. volt, 
amely  később  meghosszabbításra  került  szeptember  30-ig 
(VII-224/70.423-2/2005.).  A  beérkezett  pályázatok 
feldolgozásra  és  elbírálásra  kerültek.  A  6  db  nyertes 
társasházzal  a támogatási  szerződések megkötésre kerültek, 
jelenleg a kivitelezés fázisában vannak. 

III-60/70.726/2005. Miskolc várost elkerülő új 26. sz. út miatt önkormányzati 
tulajdonú ingatlanok értékesítése

A Polgári Légiközlekedési Hatóságtól 2005. május 19-én kelt 
levélben kértük meg a határozat  első bekezdésében foglalt 
ingatlanok értékesítéséhez szükséges engedélyt, amely 2005. 
május  31-én  meg  is  érkezett.  A  Kincstári  Vagyoni 
Igazgatóság  részére  2005.  május  25-én  küldtük  meg  az 
engedélyre  vonatkozó kérelmet,  amelyet  a  KVI a  Nemzeti 
Sporthivatalhoz  továbbított.  Az  engedély  megszerzéséhez 
szükséges dokumentumok pótlása megtörtént, a 2006. január 
26-án kelt engedélyt február 8-án meg is kaptuk. A határozat 
második  bekezdésében  foglalt  ingatlanok  értékesítése 
megtörtént, az adásvételi szerződések 2005. szeptember 30-
án megkötésre kerültek. 

III-77/70.698/2005. Miskolc,  Kassák Lajos  út  mentén elhelyezkedő  49004/2 
hrsz.-ú  ingatlan  felosztásából  kialakított  építési  telkek 
értékesítése,  valamint  a  közmű  nélküli  telkek  elő-
közművesítése

A  határozatban  az  „A”  jelű  táblázatban  felsorolt  18  db 
ingatlan  versenytárgyalásra  meg  lett  hirdetve,  a 
versenytárgyalások  szeptember  8-án  és  9-én  lebonyolításra 
kerültek,  de  valamennyi  ingatlan  esetén  eredménytelennek 
bizonyultak. A Gazdasági Bizottság 2006. június 26-án kelt 
43/2006.  sz.  határozatában  lecsökkentette  az  ingatlanok 
vételárát,  melynek következtében két  telekre  sikerült  vevőt 
találni,  ezekre  vonatkozóan  a  szerződéskötés  folyamatban 



van.  A  többi  ingatlan  a  csökkentett  vételáron  újra 
meghirdetésre kerül.

III-75/70.696/2005. Miskolc  belvárosában  mélyparkolók  céljára  kijelölt 
területekre befektetői ajánlatok kérése

A Kandia utcai  (Csizmadia köz) mélyparkolóra a MIK Rt. 
nyílt pályáztatási eljárás útján befektetői ajánlatokat kért, az 
ajánlatok  beérkeztek,  közgyűlési  előterjesztés  készült  a 
témáról,  melyet  a  június  30-i  közgyűlési  ülésen 
megtárgyaltak  és  el  is  fogadtak  (VI-170/71.197/2005.).  A 
pályázat a másik két területre vonatkozóan is kiírásra került. 
A  Hősök  terére  vonatkozóan  az  ajánlatok  beadása 
szeptember  20-án  megtörtént,  közgyűlési  előterjesztés 
készült,  melyet  a  Közgyűlés  október  20-án  hozott  VIII-
237/70.696/2005.  sz.  határozatában  elfogadott.  A  Patak 
utcában lévő terület hirdetése eredménytelen volt, a Kossuth-
tömb  rehabilitációja  keretében  tervezett  mélyparkoló 
építésének függvényében egyelőre függőben van. 

V-134/71.003/2005. Diósgyőri  Sportliget  fejlesztése  és  a  33935  hrsz.-ú 
telekingatlanból telekrész értékesítése

Az adásvételi  előszerződés  2006.  február  8-án  megkötésre 
került,  amely  alapján  a  vevő  50  MFt  vételárelőleget 
befizetett.  A  kötelezettségvállalással  kapcsolatos  szerződés 
tervezete egyeztetésre került. A kapcsolódó MÉSZ módosítás 
a  márciusi  Közgyűlésen  megtörtént,  a  telekalakítási 
munkarész  folyamatban  van.  A  Nemzeti  Sporthivatal 
hozzájárulása iránti kérelmet 2006. március 29-én nyújtottuk 
be, melyre a hozzájárulást a hivatal 2006. június 12-én meg is 
adta.  A  közlekedési  kapcsolatok  engedélyeztetése 
folyamatban  van.  A  fejlesztéssel  kapcsolatos  tervek  a 
sportcélú  létesítmények  műszaki  tartalmára,  az  egyes 
műtárgyak  elhelyezésére,  közvilágításra  stb.  vonatkozóan 
véglegesítés alatt vannak a vevő és a Polgármesteri Kabinet 
között.

V-145/70.983/2005. Miskolc,  Aulich  utcai  „beépítetlen  terület”,  valamint 
garázs megnevezésű ingatlanok értékesítése

A 10 db Aulich utcai „beépítetlen terület” versenytárgyalásán 
1 db ingatlan talált gazdára, a szerződéskötés 2005. július 15-
én megtörtént. További 2 db ingatlant a Közgyűlés a 2456/3 
hrsz.-ú  ingatlan  kisajátítási  eljárása  keretén  belül  –  ún. 
kisajátítást helyettesítő adásvétellel – történő cserére jelölt ki 
(II-69/95.355/2006.), amelyről a szerződés 2006. április 12-
én  aláírásra  került.  A  többi  ingatlanra  azóta  sem  sikerült 
vevőt  találni,  azokat  továbbra  is  hirdetjük. A 
garázsterületeket  a  rajtuk  lévő  felépítmények  tulajdonosai 



részére lehet értékesíteni, a magántulajdonosok személyéről 
azonban jelenleg nincsen információ.

V-144/70.982/2005. Miklós  –  Andor  utcában  lévő  építési  telek,  valamint  a 
Kossuth-tömb (volt  Rozmaring köz mellett)  fejlesztendő 
ingatlan-együttesének értékesítése, a Hunyadi u. 2. szám 
alatti ingatlan rekonstrukciója

A Miklós-Andor utcában lévő építési telek 2005. július 8-i 
versenytárgyalása eredményes volt, a szerződés augusztus 5-
én  megkötésre  került.  A  Kossuth-tömb  egy  részének 
értékesítésére ajánlattételi felhívás lett közzétéve július 14-i 
határidővel.  A felhívásra  egy ajánlat  érkezett  be,  melyet  a 
Közgyűlés  2005.  október  20-i  ülésén  megtárgyalt  és  el  is 
fogadott  (továbbiakat  lásd.  VIII-238/70982-2/2005.  sz. 
határozatnál).  A  Hunyadi  u.  2.  számú  épület  ideiglenes 
helyreállítása  megtörtént.  Az  országos  nyílt  építészeti 
tervpályázat 2006. április 26-i határidővel kiírásra került. A 
beérkezett  6  db  érvényes  pályázat  közül  egy  győztest 
hirdettek,  továbbá  egy  pályamű  kiemelt  megvételben,  egy 
pedig  megvételben  részesült.  A  tervezési  szerződés 
megkötése a nyertes pályamű szerzőjével folyamatban van.

V-146/70.984/2005. Egyes frekventált elhelyezkedésű ingatlanok értékesítése

A határozatban felsorolt  ingatlanok értékesítésének állása a 
következő:  A Szűrcsapó u.  31.  (2005.  szeptember  23.),  az 
Erzsébet sétány 71. (2005. november 14.), a Kisfaludy u. 29-
31.  (2005.  október  24.),  a  Kis-Hunyad  u.  6.  fsz/4.  (2005. 
november  23.)  és  a  Szent  I.  u.  15/A.  (2005.  július  14.) 
ingatlanok, valamint a Debreczeni M. tér 24. sz. alatti bérbe 
adott  üzlet  (2005.  augusztus  29.)  értékesítése  megtörtént 
(zárójelben a szerződéskötés dátuma). A Bedegvölgy u. 29. 
és 29/B., a Debreczeni M. tér 24. sz. alatti üres üzlet és A 
Baross G. u. 17.  sz. alatti ingatlanokra egyelőre nem sikerült 
vevőt találni, hirdetésük folyamatos. A Zsolcai kapu 18. sz. 
alatti  ingatlanra  volt  egy  jelentkező,  akivel  azonban  a 
szerződéskötés  meghiúsult,  az  ingatlan  újra  meghirdetésre 
kerül.

V-147/70.985/2005. Egyes  önkormányzati  tulajdonú  lakóingatlanok 
értékesítése

A határozatban 1., 2., 3., 5., 11., 12., 13., 17., 18., 19., 21., 
22. és 26. számmal jelölt lakások értékesítésére nem került 
sor.  A  4.  (2005.  július  7.),  6.  (2005.  július  7.),  8.  (2005. 
augusztus 12.), 9. (2005. október 21.), 10. (2005. július 18.), 
14.  (2005.  szeptember  12.),  15.  (2005.  november  18.),  20. 
(2005. szeptember 12.), 24. (2005. július 7.), 25. (2005. július 
11.),  27.  (2005.  július  11.)  és  28.  (2005.  október  24.)  sz. 



lakások értékesítése megtörtént (zárójelben a szerződéskötés 
dátuma).  A  7.  és  16.  számú  lakásra  egyelőre  nem  volt 
jelentkező, a 23. számú ingatlan esetén pedig zajlik a lakássá 
történő átminősítés,  ehhez azonban a helyiség  átalakítására 
(fürdőszoba kialakítására) van szükség.

V-148/70.986/2005. Miskolc, Toronyalja u. 65. sz. alatti, 2379 hrsz.-ú ingatlan 
értékesítése

Az ingatlan meg lett hirdetve, az eddigi versenytárgyalások 
azonban eredménytelenek voltak. Továbbra is hirdetjük.

VI-166/71.153/2005. Egyes lakott állapotú ingatlan-együttesek értékesítése

Az  ingatlanok  meghirdetésre  kerültek,  a 
versenytárgyalásokon a Nagy L. kir. u. 23. (2005. november 
8.), az Andrássy u. 5. (2005. szeptember 16.) és a Bem J. u. 
6.  (2005.  augusztus  24.)  sz.  alatti  ingatlanokat  sikerült 
értékesíteni  (zárójelben  a  szerződéskötés  dátuma).  A 
Vörösmarty u. 144. sz. alatti ingatlan vételárát a Gazdasági 
Bizottság 2006. március 27-én hozott 6/2006. sz. határozata 
20%-kal  lecsökkentette,  a  csökkentett  vételáron  pedig 
sikerült  rá  vevőt  találni.  A  József  A.  u.  38.  sz.  alatti 
ingatlanra  egyelőre  nem  sikerült  vevőt  találni,  hirdetése 
folyamatos. 

VI-167/71.164/2005. Egyes nem lakás céljára szolgáló ingatlanok értékesítése

A  Vár  u.  5.  sz.  alatti  ingatlan  203/1000-ed  tulajdoni 
hányadának  megvásárlása  megtörtént,  az  ingatlan 
meghirdetésre  került,  de  nem volt  rá  jelentkező.  A döntés 
értelmében  az  ingatlan  a  jövőben  bérbeadással  kerül 
hasznosításra  a  Diósgyőri  Vár  környékét  érintő  projekt 
keretében. A Hatvanötösök u. 17. sz. alatti ingatlan esetében 
az egyik bérlő elhelyezése megtörtént, a másiké folyamatban 
van  (részére  egyelőre  nem  sikerült  megfelelő  cserelakást 
biztosítani),  a  használati  jog  törlése  iránti  kérelem  a 
Földhivatalhoz  benyújtásra  került.  Az  Arany  J.  u.  29-35. 
(2005. augusztus 29.) és a Corvin u. 13-15. (2005. augusztus 
26.) sz. alatti ingatlanok értékesítése megtörtént (zárójelben a 
szerződéskötés dátuma).

VI-168/71.165/2005. Egyes befektetés céljára alkalmas ingatlanok értékesítése

A  Szent  István  téri  ingatlanra  megkötésre  került  egy 
előszerződés  2005.  november  11-én,  amely  azonban  nem 
lépett hatályba, mivel az érvényesülés feltétele a közgyűlési 
határozat  módosítása  lett  volna,  ami  nem  történt  meg.  A 
Közgyűlés  2006. május 4-én hozott  III-96/95.539/2006. sz. 
határozata  az  ingatlan  értékesítése  helyett  a  kijelölt  vevő 
részére vételi jogot engedett. A József A. utcai ingatlanokra 
meghirdetett  ajánlattételi  eljárás  eredménytelen  volt,  az 



érvénytelen  ajánlat  előterjesztésre  került  a  Közgyűlés  elé, 
melyet azonban az nem tárgyalt meg. A Szondy Gy. u. 2. sz. 
alatti ingatlanra egy pályázat érkezett be, jelenleg a feltételek 
egyeztetése  zajlik.  A  Május  1.  telepen  lévő  ingatlanra 
adásvételi előszerződést kötöttünk 2005. december 16-án, a 
végleges  szerződés  megkötésére  csak  a  vevő  által  végzett 
telekalakítás jogerőre emelkedése után kerülhet sor.

VI-175/71.142/2005. Önkormányzati intézmények és önkormányzati tulajdonú 
gazdasági  társaságok,  valamint  civil  és  társadalmi 
szervezetek elhelyezése

Az  érintett  szervezetekkel  a  szerződéskötés  megtörtént  az 
alábbi  időpontokban:  „BÁRKA”  Közhasznú  Egyesület  - 
2005.  augusztus  17.,  Vöröskereszt  B.-A.-Z.  Megyei 
Szervezete - 2005. október 19., MIK Rt. - 2005. november, 
Kaffka  Margit  Fiókkönyvtár  –  2005.  december  6.  A 
Városgazda  Kht.  részére  a  Palóczy  utcai  helyiség  kezelői 
jogának átadása megtörtént.

VII-178/71.145/2005. A  Regionális  Fejlesztésért  és  Felzárkóztatásért  felelős 
tárca  nélküli  miniszter  által  kiírt  lakbér-támogatási 
pályázaton történő részvétel

A MIK Rt.  a pályázatot  összeállította  és szeptember 15-én 
benyújtotta.  A  pályázat  nyert,  a  támogatási  szerződés  a 
Lakásinnovációs  Kht.-vel  2006.  február  7-én  megkötésre 
került.

VI-180/71.147/2005. A  Miskolci  Városi  Pedagógiai  Intézet  elhelyezésének 
megváltoztatása

A szerződés megkötésére csak a Patak u. 1. sz. alatti épület 
felújítása  után  kerülhetett  sor.  A  szerződés  megküldésre 
került a Pedagógiai Intézet részére.

VI-196/71.179/2005. Első lakáshoz jutók pénzügyi támogatása

A  2005-re  előirányzott  136 497  ezer  Ft-os  támogatási 
keretből 2005. június 30. és 2006. március 31. között 74 980 
ezer  Ft  került  felhasználásra.  A 2005.  évi  maradvány és  a 
2006. évi költségvetési előirányzat felhasználására a pályázat 
2006. április 3-án kiírásra került.

VII-221/71.453/2005. Javaslat egyes ingatlanok értékesítésére

A határozatban értékesítésre kijelölt ingatlanokat a MIK Rt. 
felértékeli,  majd  ezután  fognak  visszakerülni  az  illetékes 
döntéshozó elé az ár jóváhagyása céljából.

VII-222/70.726-2/2005. Repülőtéri út 17. szám alatti ingatlan értékesítése



A Repülőtéri út 17. sz. alatti ingatlan kétfordulós ajánlattételi 
eljárással  meghirdetésre  került.  Az  első  körben  jelentkező 
ajánlattevővel  az  adásvétel  meghiúsult,  ezért  az  ingatlan 
újból  meghirdetésre  került.  Egy  ajánlat  érkezett  be,  az 
ajánlattevővel  a  második  fordulós  meghívásos  tárgyalást 
2006. január 17-én lefolytattuk. A szerződés 2006. május 30-
án  került  megkötésre,  melyet  a  Jogi,  Igazgatási, 
Közbiztonsági  és  Összeférhetetlenségi  Bizottság  is 
jóváhagyott.

VII-223/71.454/2005. Árpád u. 25. szám alatti ingatlan értékesítése

Az  ingatlan  értékesítésre  meg  lett  hirdetve,  a  nyilvános 
versenytárgyalás  eredményeként  2005.  november  21-én 
megkötésre került az adásvételi szerződés. Az épületben lévő 
társadalmi  szervezetek  közül  az  ÖKO-kör  elhelyezésére 
vonatkozóan  közgyűlési  határozat  készült,  a  Vöröskereszt 
(hajléktalanszálló)  elhelyezésére  azonban  egyelőre  nem 
sikerült megoldást találni.

VII-224/70.423-2/2005. Társasházak  homlokzati  felújításának  támogatási 
programjáról szóló határozat módosítása

A  VPOP  a  Széchenyi  u.  10.  sz.  alatti  épület  homlokzat 
felújítási feladatainak elvégzéséhez a terveket elkészíttette. A 
támogatási  szerződés  azonban  egyelőre  még  nem  került 
megkötésre,  mivel  a VPOP a szükséges önrészt  nem tudta 
biztosítani.

VII-232/71.522/2005. Mésztelep  u.  13.  sz.  alatti  167 m2  + 20 m2 alapterületű 
helyiségcsoportnak  a  Baptista  Szeretetszolgálat 
Alapítvány Utcafront Szociális  Segítő Szolgálata részére 
történő bérbeadása

A  bérleti  szerződés  2005.  november  25-i  keltezéssel 
elkészült, a szervezet a helyiségcsoportot 2006. január 30-án 
vette birtokba.

VII-233/71.521/2005. Miskolci Ipari Park létrehozása

A MIK Rt. az „Ipari Park” cím elnyerésére kiírt pályázatot 
összeállította és szeptember 30-án benyújtotta. A gazdasági 
és  közlekedési  miniszter  közleménye  az  „Ipari  Park”  cím 
odaítéléséről a 2005/169. számú Magyar Közlönyben jelent 
meg,  amely  alapján  a  MIP-Miskolci  Ipari  Park  (Miskolc), 
illetve a pályázó MIK Rt. jogosulttá válik a cím viselésére. 
Az  „Ipari  Park”  cím viselésére  vonatkozó  megállapodás  a 
MIK  Rt.  részéről  2006.  február  16-án  aláírásra  és 
megküldésre  került  a  Gazdasági  és  Közlekedési 
Minisztériumnak,  ahonnan az aláírt  szerződés  2006. április 
18-i keltezéssel érkezett  vissza. Az ipari park fejlesztési és 
működtetési koncepciójának kialakítása folyamatban van.



VIII-246/71.577/2005. Területi Gondozószolgálat Alapító Okiratának, valamint 
a  „Szeretet  Alapítvány”  Ellátási  Szerződésének 
módosítása

Az új  használati  szerződés  a „Szeretet  Alapítvány”  részére 
2006.  január  17-én  megküldésre  került  aláírás  céljából,  az 
aláírás azonban részükről még nem történt meg.

VIII-238/70.982-2/2005. Kossuth-tömb  (volt  Rozmaring  köz  melletti  ingatlan 
együttes) fejlesztési kötelezettséggel történő értékesítése

A határozat jóváhagyta az ingatlan-együttes értékesítését az 
OTP  Ingatlan  Rt.  részére.  Az  adásvételről  többszöri 
egyeztetést  követően  előszerződés  megkötésére  került  sor 
2006. május 17-én, melyet a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági 
és Összeférhetetlenségi Bizottság is jóváhagyott. A végleges 
szerződés megkötése csak a megfelelő engedélyek beszerzése 
és munkálatok elvégzése után történhet meg.

VIII-237/70.696/2005. Miskolc  belvárosában  mélyparkolók  céljára  kijelölt 
területekre beérkezett befektetetői ajánlatok értékelése

Az FK Raszter Rt. és a Dezol Kft. konzorciumával adásvételi 
szerződést kötöttünk 2005. december 22-én, mely alapján a 
tulajdonjog bejegyzésre került. A területbérletre vonatkozóan 
előszerződést  kötöttünk  szintén  2005.  december  22-én.  A 
végleges szerződés tervezete jelenleg egyeztetés alatt van, de 
csak  a  mélyparkolóra  vonatkozó  építési  engedély 
megszerzése  után  kerülhet  megkötésre.  Az engedélyezés  a 
felszín  feletti  közterület  tervezésével  összefüggésben 
azonban még várat magára.

IX-264/71.735/2005. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának 
tulajdonában  lévő  gazdasági  társaságok  hatékonyabb 
működtetése

A  holdingalapítás  dokumentumainak  összeállítására 
vonatkozó közbeszerzési pályázat kiírásra került, érvényes és 
eredményes  volt.  A  győztes  pályázóval  a  szerződés  2006. 
március 20-án aláírásra került.

IX-265/71.737/2005. Városfejlesztéssel  foglalkozó  belső  szervezeti  egység 
létrehozása

2005.  decemberében  a  MIK  Rt.  igazgatósága  elfogadta  a 
Városfejlesztési Iroda létrehozását, melynek vezetését a MIK 
Rt.  városfejlesztési  igazgatóhelyettese  látja  el.  Az  Iroda 
keretein  belül  folyamatban  van  a  fejlesztési  pólussal 
kapcsolatos  munka.  Az  iroda  működési  tapasztalatairól  és 
elért  eredményeiről  a  2006.  szeptemberi  közgyűlési  ülésre 
készül beszámoló.



X-293/71.143-2/2005. „Miskolc Megyei Jogú Város lakásállományának növelése 
a  vállalkozói  szféra  bevonásával”  tárgyú  pályázat 
eredménye

A  MIK  Rt.  a  közös  projektcéget  a  LEDER-LINE  Otthon 
Kft.-vel (MILAKÉP Kft.) 2006. május 12-én, a Doxabi Rt.-
vel (LAK-ING Kft.) pedig 2006. május 30-án létrehozta.

IX-272/71.793/2005. Dózsa Gy. u. 30. sz. alatti ingatlan értékesítése, valamint a 
Miskolci Kommunikációs Kht. elhelyezése

A Kis-Hunyad u. 9. sz. alatti ingatlan felújítása elkészült, a 
végleges  műszaki  átadás  2006.  május  4-én  megtörtént.  A 
MIKOM  Kht.  elfoglalta  az  ingatlant,  de  a  szerződéskötés 
még folyamatban van. A Dózsa Gy. u. 30. sz. alatti ingatlan 
értékesítése megtörtént,  az adásvételi  szerződés kelte 2006. 
március 6. A vevő az ingatlant birtokba is vette. 

X-282/71.890/2005. IKERON  Rt.-nek  a  Szűcs  S.  és  az  Ady  E.  utcák 
kereszteződésében  (Centrum  tömb),  valamint  a  Szent 
István  téren  megvalósítandó  ingatlanfejlesztéseivel 
kapcsolatban hozott döntések módosítása

A  Centrum  tömbre  vonatkozóan  adásvételi  előszerződést 
kötöttünk a vevővel 2005. november hónapban, a végleges 
szerződés megkötésére 2006. január 17-én került sor. A vevő 
a  vételár  teljes  összegét  kifizette.  A  tulajdonjog 
bejegyzéséhez  hozzájárultunk,  a  kérelem  a  földhivatalhoz 
benyújtásra került.

X-299/71.876/2005. 21.  sz.  Általános  Iskola  szolgálati  lakás  szolgálati 
jellegének megszüntetése

A cserelakás-igényről a jegyzőkönyv felvételre került, a bérlő 
részére  több  cserelakás  is  felajánlásra  került.  A  bérlő  a 
legutóbb felajánlott lakást elfogadta, a hivatalos kiutalás csak 
a lakás felújítása után történik meg.

I-14/95.158/2006. A  MIK  Miskolci  Ingatlangazdálkodó  Rt.  Alapító 
Okiratának módosítása

Az Alapító  Okirat  módosítása  a  cégbírósághoz benyújtásra 
került 2006. március 1-jén és bejegyzésre került 2006. április 
14-én.

I-15/95.159/2006. Sajószigeti  úton  ipari-gazdasági  célra  hasznosítható 
ingatlan-együttes értékesítése

Az  ingatlanokra  lefolytatott  versenytárgyalás  eredményes 
volt, a két vevővel a szerződéskötés április 10-én megtörtént.



I-16/95.160/2006. Borsod-Abaúj-Zemplén Megye  és  Miskolc  Megyei  Jogú 
Város  Önkormányzatai  közös  érdekkörébe  tartozó 
ingatlanok vagyonjogi kérdéseinek rendezése

A B.-A.-Z. Megye és Miskolc Város Önkormányzatai közötti 
megállapodás  megkötését  a  Vagyon-osztály  intézi,  ez 
jelenleg folyamatban van. Csak ezután kerülhet sor az érintett 
ingatlanok átadására és a Klapka u. 10-12. sz. alatti társasház 
alapító okiratának módosítására.

I-21/95.168/2006. Sportliget, illetve a repülőtér egy részének értékesítéséből 
befolyt összegek felhasználása

Az ingatlanokra bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom 
átjegyzéséhez  a  Nemzeti  Sport-hivatalnak az értékesítéshez 
történő hozzájárulására van szükség, melyet a telekalakítást 
követően megkértünk.

I-24/95.200/2006. Szépkorúak Háza Kht.-vel ellátási szerződés megkötése

Az Önkormányzat és a Szépkorúak Háza Kht. közötti ellátási 
szerződés 2006. február 16-án megkötésre került, az épület és 
tartozékainak átadása március 1-jével megtörtént.

II-42/95.329/2006. MIK  Rt.  2006.  évi  ingatlangazdálkodási  tervének 
elfogadása

A Közgyűlés az ingatlangazdálkodási tervet elfogadta, a MIK 
ZRt.  a  2006.  évi  gazdálkodás  során  az  elfogadott  tervben 
foglaltaknak megfelelően jár el.

II-49/95.332/2006. Vakok  és  Gyengénlátók  B.-A.-Z.  Megyei  Egyesülete 
ingatlan használati jogosultságának megállapítása

A határozatról  szóló  tájékoztató  levél  és  az  adatközlő  lap 
kiküldésre  került,  a  használati  szerződés  megkötéséhez  az 
egyesület adatszolgáltatására van szükség.

II-50/95.326/2006. Egyes  társadalmi  és  civil  szervezetek  részére  történő 
bérbeadás módosítása és új szervezet elhelyezése

A  bérbeadói  levél  és  az  adatközlő  lap  a  Nyugdíjasok 
Érdekvédelmi Szövetsége és az Autista Alapítvány részére is 
kiküldésre  került,  a  szerződések  megkötése  az  érintett 
szervezetek adatszolgáltatása után történhet meg.

II-53/95.330/2006. Magyar Ökumenikus Segélyszervezettel  kötendő ellátási 
szerződés módosítása

A szervezet  részére használatba adandó ingatlan (Leszih u. 
4.) nem a MIK Zrt. kezelésében van. A szervezetet levélben 
felhívtuk,  hogy  keresse  fel  az  ingatlan  illetékes  kezelőjét 



(központi  gondozó-szolgálat),  valamint  a  kezelőt  is 
tájékoztattuk a Közgyűlés határozatáról.

II-62/95.359/2006. Volt  honvédségi  ingatlanok  önkormányzati  vagyon-
kezelésbe történő átadására vonatkozó igény bejelentése

Az ingatlan átvételére csak a vagyonkezelői szerződésnek a 
Kincstári  Vagyoni  Igazgatósággal  történő  megkötése  után 
kerülhet sor, amit a Vagyongazdálkodási Osztály intéz.

II-64/95.352/2006. Repülőtér  funkciójának  jövőbeni  rendezése  és  a  04128 
helyrajzi számú ingatlan egy részének értékesítése

Az  ingatlannak  az  önkormányzat  és  a  MIK  ZRt.  közötti 
adásvételére  vonatkozóan a szerződés tervezete elkészült,  a 
Nemzeti Sporthivataltól a hozzájárulást 2006. március 29-én 
kelt  kérelemben  megkértük.  A  végleges  szerződést  csak  a 
folyamatban  lévő  telekalakítás  lezárulta  után  és  az  NSH 
hozzájárulásának megszerzése után lehet megkötni.

II-65/95.356/2006. Fonoda  utcai  4778/5  hrsz-ú  ingatlanon  lévő  lepény-
épületben bérlakás kialakítására pályázat benyújtása

A pályázat  összeállításra  és benyújtásra  került,  az elbírálás 
határideje 2006. június 15.

II-69/95.355/2006. Széchenyi  u.  16-18.  szám  mögötti  ingatlan 
tulajdonjogának megszerzése és hasznosítása

Megkaptuk a Közigazgatási Hivatal állásfoglalását, miszerint 
az ügyletről kisajátítást helyettesítő okirat készül. A cserélő 
féllel  megállapodtunk  a  vételár-különbözetben,  a  szerződés 
megkötésére 2006. április 14-ig sor kerül.

I-16/95.160/2006. Borsod-Abaúj-Zemplén Megye  és  Miskolc  Megyei  Jogú 
Város  Önkormányzatai  közös  érdekkörébe  tartozó 
ingatlanok vagyonjogi kérdéseinek rendezése

A B.-A.-Z. Megye és Miskolc Város Önkormányzatai közötti 
megállapodás  a  Vagyonosztály  közreműködésével 
megkötésre  került.  Az  érintett  ingatlanok  átadása  2006. 
április  28-ával  lezajlott.  A  Klapka  u.  10-12.  sz.  alatti 
társasház  alapító  okiratának  módosítása  még  folyamatban 
van.

I-21/95.168/2006. Sportliget illetve a repülőtér egy részének értékesítéséből 
befolyt összegek felhasználása

Az ingatlanokra bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom 
átjegyzéséhez  a  Nemzeti  Sport-hivatalnak az értékesítéshez 
történő hozzájárulására van szükség, melyet a telekalakítást 
követően megkértünk. A 33395 hrsz.-ú ingatlanra (Diósgyőri 
Sportliget)  vonatkozóan  az  engedélyt  2006.  június  12-én 



megkaptuk,  a  01428  hrsz.-ú  ingatlan  (repülőtér)  esetén 
viszont  az  NSH  hivatalból  megkérte  a  Gazdasági  és 
Közlekedési  Minisztérium hozzájárulását,  melyet  még  nem 
kaptunk meg.

II-49/95.332/2006. Vakok  és  Gyengénlátók  B.-A.-Z.  Megyei  Egyesülete 
ingatlan használati jogosultságának megállapítása

Az  egyesület  a  szükséges  adatszolgáltatást  megtette,  a 
használati szerződés megkötésére 2006. április 24-én került 
sor.

II-50/95.326/2006. Egyes  társadalmi  és  civil  szervezetek  részére  történő 
bérbeadás módosítása és új szervezet elhelyezése

A  bérbeadói  levél  és  az  adatközlő  lap  a  Nyugdíjasok 
Érdekvédelmi Szövetsége és az Autista Alapítvány részére is 
kiküldésre került.  A megfelelő adatszolgáltatást  követően a 
szerződések tervezete  elkészült,  melyet  azonban az érintett 
szervezetek képviselői még nem írtak alá.

II-62/95.359/2006. Volt  honvédségi  ingatlanok  önkormányzati  vagyon-
kezelésbe történő átadására vonatkozó igény bejelentése

A  vagyonkezelői  szerződés  a  Kincstári  Vagyoni 
Igazgatósággal  megkötésre  került  a  Vagyon-gazdálkodási 
Osztály közreműködésével. Az ingatlan átvétele és kezelésbe 
vétele 2006. május 25-én megtörténtése.

II-64/95.352/2006. Repülőtér  funkciójának  jövőbeni  rendezése  és  a  04128 
hrsz.-ú ingatlan egy részének értékesítése

Az  ingatlannak  az  önkormányzat  és  a  MIK  Zrt.  közötti 
adásvételére  vonatkozóan  a  szerződés  2006.  márciusában 
elkészült.  A  Nemzeti  Sporthivataltól  a  hozzájárulást  2006. 
március  29-én  kértük  meg.  A  NSH hivatalból  megkérte  a 
Gazdasági és Közlekedési Minisztérium állásfoglalását, amit 
egyelőre még nem kaptunk meg. A végleges szerződést csak 
a  folyamatban  lévő  telekalakítás  lezárulta  után  és  a 
hozzájárulások birtokában lehet megkötni.

II-65/95.356/2006. Fonoda  utcai  4778/5  hrsz.-ú  ingatlanon  lévő  lepény-
épületben bérlakás kialakítására pályázat benyújtása

A pályázat  összeállításra  és benyújtásra  került,  az elbírálás 
határideje  2006.  június  15.  volt.  A  pályázat  nyert,  a 
támogatási szerződés megkötésére 2006. június 28-án került 
sor.

II-69/95.355/2006. Széchenyi  u.  16-18.  szám  mögötti  ingatlan 
tulajdonjogának megszerzése és hasznosítása



Megkaptuk a Közigazgatási Hivatal állásfoglalását, miszerint 
az ügyletről kisajátítást helyettesítő okirat készül. A cserélő 
féllel  megállapodtunk  a  vételár-különbözetben,  a  szerződés 
megkötésére 2006. április 12-én került sor.

III-85/95.527/2006. Iparosított  technológiával  épült  lakóépületek  energia-
felhasználást  csökkentő  korszerűsítésének  támogatására 
pályázat benyújtása

A pályázat meghirdetése és közzététele megtörtént.
III-88/95.531/2006. Fogyatékos  fiatalok  számára  létesítendő  lakóotthon  és 

majorság  építésére  alkalmas  terület  tulajdonjogának  a 
Szimbiózis  Alapítvány  részére  történő  térítésmentes 
átadása

Jelenleg  a  földhivatali  munkarész  –  az  ingatlanok 
telekalakítása  és  művelésből  való  kivonása  –  van 
folyamatban.  A  tulajdonjog  átadására  vonatkozó  szerződés 
csak ennek lezárulta után köthető meg.

III-95/95.538/2006. Egyes  iparterület  céljára  hasznosítható  ingatlanok 
értékesítése

Az ingatlanok hirdetés alatt állnak.

III-96/95.539/2006. Az IKERON Rt-nek a Szent István téren megvalósítandó 
ingatlanfejlesztésével kapcsolatban hozott korábbi döntés 
módosítása

A vételi jog alapítására vonatkozó szerződés 2006. június 16-
án megkötésre került.

III-97/95.540/2006. Miskolc,  Lévay  u.  2/1.  és  2/2.  szám  alatti  ingatlanok 
értékesítése, és a Széchenyi u. 60. szám alatti ingatlan egy 
részének hasznosítása

A Lévay  utcai  ingatlanok  meghirdetésre  kerültek,  a  2006. 
június  14-én  megtartott  első  versenytárgyalás  egyelőre 
eredménytelen  volt.  Az  ÁNTSZ  részére  a  térítésmentes 
használati jog biztosítása még nem történt meg, mivel ehhez 
át kell alakítani a Széchenyi u. 60. sz. ingatlan II. emeletén 
lévő  helyiségcsoportot,  továbbá  biztosítani  kellene  egy 
földszinti  ügyfélfogadó  helyiséget,  amelyre  eddig  nem 
sikerült megfelelő megoldást találni.

III-99/95.542/2006. Beszámoló  a  helyi  önkormányzat  gyermekjóléti  és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról



A  témában  egyeztető  tárgyalásra  került  sor,  amelyen 
elviekben meghatározásra kerültek a feladatok. A szükséges 
épület- és helyiségállomány vizsgálata folyamatban van.

IV-115/95.655/2006. Miskolc, Bartók Béla u. 29. szám alatti „épület és udvar” 
ingatlan kezelői jogának átadása

A kezelői jog MIK Zrt. részéről történő átvételére csak akkor 
kerülhet  sor,  ha  a  Városgazda  Kht.  az  érintett  ingatlanból 
kivonul,  ehhez  azonban  az  igényeiknek  megfelelő 
csereingatlant egyelőre még nem sikerült találni.

III-102/95.564/2006. Diósgyőri Sportliget fejlesztéséhez kapcsolódó ingatlanok 
értékesítése és vásárlása

A  határozatban  értékesítésre  kijelölt  ingatlanrészre 
vonatkozóan az adásvételi  szerződés tervezete  megküldésre 
került a vevőnek, akivel a tervezet jelenleg egyeztetés alatt 
van. A Nemzeti Sporthivatal hozzájárulásának megszerzésére 
és  a  telekmegosztásra  csak  az  előszerződés  megkötését 
követően kerülhet sor. A megvásárlásra kijelölt ingatlanokra 
az  adásvételi  szerződést  2006.  június  9-én  megkötöttük,  a 
foglaló  kifizetése  megtörtént,  a  hátralékos  vételárat  a 
megállapodás szerint november 30-ig rendezzük.

IV-120/95.661/2006. Beszámoló  a  Főutcai  Pláza  Projekt  eddig  elért 
eredményeiről

A  Közgyűlés  a  Főutca  Pláza  Projekt  eddig  elért 
eredményeiről szóló beszámolót elfogadta.

IV-124/95.690/2006. Miskolc,  Baross  G.  u.  13-15.  szám  alatti  189  m2 

alapterületű  helyiségnek a ROMÉRÓ Egyesület  részére 
történő bérbeadása

A  használati  szerződés  megkötésének  feltétele,  hogy  az 
egyesület  a  támogatási  szerződését  bemutassa,  amelyre 
egyelőre nem került sor.

Városüzemeltetési és Beruházási Osztály:

I-7/95.150/2006. Miskolc város Fogyatékosügyi Programja

Miskolc  város  Fogyatékosügyi  Programja  2010-ig 
folyamatosan valósul meg.

I-13/95.157/2006. Őszi Napsugár Otthon alapító okiratának módosítása

Miskolc Mésztelep u. 1. sz. alatti ingatlan szenvedélybetegek 
otthonává történő átalakítása, hatósági engedélyek beszerzése



I-16/95.160/2006. B.-A.-Z.  megye  és  Miskolc  Megyei  Jogú  Város 
Önkormányzatai  közös  érdekkörébe  tartozó  ingatlanok 
vagyonjogi kérdéseinek rendezése

A Megyeháza kerítésépítés,  valamint  a Patak utcai útépítés 
kiviteli  tervei  elkészültek.  A  megállapodás  részét  képező 
telekalakítási  munkarészek  hatósági  engedélyezése 
folyamatban van.

I-21/95.168/2006. Sportliget,  illetve  repülőtér  egy részének értékesítéséből 
befolyt összegek felhasználása

A Sportliget, illetve a repülőtér egy részének értékesítéséből 
befolyt  összeg  a  Népkerti  műjégpálya  lefedésére  került 
felhasználásra.

I-26/95.209/2006. Települési  önkormányzati  szilárd  burkolatú  belterületi 
közutak  burkolat  felújítására  benyújtandó  pályázatok 
önrészének biztosítása

A IV-122/95.687/2006. sz. határozat hatályon kívül helyezte.

I-27/95.204/2006. Pályázat  benyújtása a 2006. évi céljellegű decentralizált 
támogatás  elnyeréséhez a József  Attila  Általános Iskola 
átalakítására és felújítására

A József Attila Általános Iskola átalakítására és felújítására 
benyújtott  céljellegű  decentralizált  pályázatot  az 
Önkormányzat  elnyerte.  A  beruházás  előkészítése  a 
kötelezettségvállalásnak megfelelően zajlik.

I-28/95.205/2006. Pályázat benyújtása a Belvárosi Napközi Otthonos Óvoda 
elektromos rekonstrukciójára

A  Belvárosi  Napközi  Otthonos  Óvoda  elektromos 
rekonstrukciójára  céljellegű  decentralizált  pályázatot  az 
Önkormányzat elnyerte.

I-29/95.206/2006. Pályázat  benyújtása  a  Miskolci  Tiszai  Pályaudvar-
Lillafüred közötti kerékpárút kiépítésének VI. szakaszára

A  Tiszai  Pályaudvar  és  Lillafüred  közötti  kerékpárút 
kiépítésére benyújtott  céljellegű decentralizált  pályázatot az 
Önkormányzat nem nyerte el.



II-71/95.361/2006. Települési  önkormányzati  szilárd  burkolatú  belterületi 
közutak  burkolat  felújítására  benyújtandó  pályázatok 
önrészének biztosítása

A IV-122/95.687/2006. sz. határozat hatályon kívül helyezte.

II-67/95.358/2006. ROP által újból kiírásra került 2.2 komponens „A városi 
területek  rehabilitációja”  c.  intézkedésre  benyújtandó 
pályázat önrészének biztosítása

A projekt folyamatosan valósul meg.

II-72/95.362/2006. Állat-  és  növénykertek,  vadasparkok  felújítását, 
működését  és  szakmai  munkáját  támogató  2006.  évi 
pályázat benyújtása

A  pályázatot  az  Önkormányzat  elnyerte.  A  tó  felújítása 
megtörtént, a „Patás karám” kivitelezése pályáztatás alatt.

III-82/95.521/2006. Befejezett  beruházások  esetében  igénybe  nem  vett 
céltámogatás lemondása

A Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály a határozatot a Magyar 
Államkincstár Területi Igazgatósága részére eljutatta.

III-77/95.547/2006. Közterület  behajtási  engedélyekre  vonatkozó  ügyekben 
fellebbezések elbírálása

A Makro Book Kft. közterület behajtási engedélye ügyében 
az elsőfokú hatósági döntés helybenhagyása megtörtént.

III-86/95.529/2006. 2007.  évre  szóló  címzett  támogatással  induló  Diósgyőri 
Kórház-Rendelőintézet  traumatológiai  tömb  és  az  Őszi 
Napsugár  Otthon  épület  rekonstrukciók  szakmai 
programja

A rekonstrukció szakmai programja a Magyar Államkincstár 
Területi  Igazgatósághoz  2006.  április  25-én  benyújtásra 
került.

III-91/95.534/2006. Képzőművészeti alkotás köztérre történő kihelyezése

A  köztéri  képzőművészeti  alkotás  (Descanso  térplasztika) 
elkészítése és az engedélyek beszerzése folyamatban van. A 
plasztika kihelyezése 2006. szeptember 30-ra elkészül.

IV-132/95.697/2006. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Intézményei  részére 
határozott  idejű  energiagazdálkodási  (hőenergia) 



szolgáltatás  és  hőszolgáltató  rendszerrel  kapcsolatos 
rekonstrukció

A  rekonstrukcióval  kapcsolatos  felmérések,  tervezés  és 
közbeszerzési eljárás megtörtént. A kivitelezés folyamatban 
van. 

IV-126/95.689/2006. József Attila Általános Iskola átalakítására és felújítására 
benyújtott pályázat önrész felhasználásának módosítása

Az  I-27/95.204/2006.sz. határozat pénzügyi ütemezése ezen 
határozaton belül megtörtént.

IV-128/95.693/2006. Petőfi tér rendezésének kivitelezése

A Petőfi tér melletti terület rendezésére a kiviteli szerződés 
aláírásra került, a kivitelezés folyamatban van.

IV-125/95.691/2006. Belvárosi  Napközi  Otthonos  Óvoda  elektromos 
rekonstrukciójára  benyújtott  pályázat  önrész 
felhasználásának módosítása

A pályázat  önrész felhasználásának módosítása  megtörtént. 
A megvalósítás befejezési határideje 2007. június 30.

IV-123/95.688/2006. Miskolc,  Baráthegyalja  utca  útépítés  II.  ütemének 
kivitelezése

A kivitelezési szerződés megkötése megtörtént.

IV-122/95.687/2006. Települési  önkormányzati  szilárd  burkolatú  belterületi 
közutak burkolat felújítására benyújtott pályázat önrész 
felhasználásának módosítása

A  „Települési  önkormányzati  szilárd  burkolatú  belterületi 
közutak burkolat  felújítása”  a felújítandó utak jegyzékének 
megfelelő ütemben halad. Teljes befejezés 2007. június 30.

IV-117/95.658/2006. A  Miskolc, Corvin  út  II.  ütem  kétirányúsításának 
kivitelezése a Vörösmarty M. - Uitz Béla - Görgey A. utak 
között

Miskolc  Corvin  út  II.  ütem kétirányúsításának  kivitelezése 
folyamatban van.

V-149/95.726/2006. 2006-2007-es oktatási év előkészítése



A  Tüskevár  Óvoda  és  Általános  Iskola  Gagarin  úti 
épületének  felújításához  szükséges  10  millió  Ft  biztosítása 
megtörtént a 2007. évi költségvetés terhére.

V-151/95.729/2006. Nagy Imréről közterület elnevezése

Teljesítve.

Építési és Környezetvédelmi Osztály:

II-43/70.424/2005. Közmű-  és  úthálózat-fejlesztések  tervezésének  és 
ütemezésének meghatározása

Folyamatban.

II-44/70.425/2005. Városfejlesztési célok elősegítése érdekében létrehozandó 
ösztönző-támogatási rendszer kialakítása

Folyamatban.

IV-117/70.823/2005. Miskolc Megyei Jogú Város 2007-2013. közötti időszakra 
vonatkozó fejlesztési stratégiája és operatív programja

Folyamatban.

I-19/95.162/2006. MULTICASA-CONSULTING  Kft.-vel  történő 
megállapodás megkötése

Teljesítve.

I-22/95.201/2006. Miskolc-Egyetemváros  területén  megvalósuló 
sportuszoda megépítéséhez szükséges ingatlanok ingyenes 
átvétele

Folyamatban.

I-29/95.206/2006. Pályázat  benyújtása a 2006. évi céljellegű decentralizált 
támogatás  elnyeréséhez  a  Miskolci  Tiszai  Pályaudvar  - 
Lillafüred közötti kerékpárút kiépítésének VI. szakaszára

Folyamatban.

II-54/95.334/2006. Beszámoló  a  Szinva  patak  szennyező  forrásainak 
fokozatos  felszámolására  vonatkozó  Intézkedési  Terv 
végrehajtásáról

Folyamatban.



III-100/95.543/2006. Beszámoló  a  város  környezet-  és  természetvédelmi 
kerettervében foglalt  feladatok végrehajtásáról,  a  2006-
2011.  évekre  vonatkozó  Környezetvédelmi  Program 
elfogadása

Lakossági tájékoztatás megtörtént, a beszámoló és a program 
a  város  honlapján  elérhető. Az  intézkedési  tervben  foglalt 
feladatok  a  költségvetésben  biztosított  lehetőség  szerint 
megvalósításra  kerültek  vagy  folyamatban  vannak,  illetve 
jellegüktől  függően  folyamatosan  ellátásra  kerülnek 
(tudatformáló  tevékenység,  információs  rendszer 
működtetése,  hatósági  intézkedések,  közművek 
karbantartása-működtetése, stb.).

III-91/95.534/2006. Köztéri képzőművészeti alkotás kihelyezése

Folyamatban.

IV-117/95.658/2006. A  Miskolc  Corvin  út  II.  ütem  kétirányúsításának 
kivitelezése a Vörösmarty M. - Uitz Béla - Görgey A. utak 
között

Folyamatban.

V-142/95.719/2006. Közterületi reklámvagyon hasznosítása

Folyamatban.

V-151/95.729/2006. Nagy Imréről közterület elnevezése

Teljesítve.

V-159/95.778/2006. Diósgyőri  villamosközlekedés  megindulásának  100. 
évfordulójára emlékoszlop elhelyezése

Teljesítve.

Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai Főosztály:

I-7/95.150/2006. Miskolc város Fogyatékosügyi Programja

A határozat végrehajtása folyamatos.

I-8/95.151/2006. Semmelweis  Kórház-Rendelőintézet  Egyetemi  Oktató 
Kórház  normatíván  belüli  kapacitás-lekötés  módosítási 
kérelmének jóváhagyása

A határozatban foglaltak teljesítésre kerültek.



I-9/95.152/2006. Semmelweis  Kórház-Rendelőintézet  Egyetemi  Oktató 
Kórház  normatíván  belüli  kapacitás-lekötés  módosítása 
és  a  Mezőkövesdi  Önkormányzattal  kötött  integrációs 
szerződés módosítása

A határozatban foglaltak teljesítésre kerültek.

I-10/95.153/2006. Semmelweis  Kórház-Rendelőintézet  Egyetemi  Oktató 
Kórház  valamint  a  Diósgyőri  Kórház-Rendelőintézet 
„Térítési  díj  ellenében  igénybe  vehető  egészségügyi 
szolgáltatások  térítési  díjat  megállapító  szabályzata” 
módosítása

A határozat teljesítve, a szerződés aláírásra került. 

I-11/95.155/2006. Kistérségi  gyermekjóléti  intézményfenntartói  társulási 
szerződés módosítása.

A határozatban foglaltak teljesítésre kerültek.
I-12/95.156/2006. Diósgyőri Kórház alapító okiratának a módosítása

A határozatban foglaltak teljesítésre kerültek.

I-13/95.157/2006. Őszi Napsugár Otthon alapító okiratának a módosítása

A  határozat  minden  pontja  teljesítve,  az  alapító  okirat 
aláírásra került.

I-23/95.207/2006. A  városi  kórházak  által  az  adósságkönnyítési 
programban kötött szerződés módosítása

A határozat 1. és 2. pontja teljesítve, az alapító okirat aláírása 
került. 

I-24/95.200/2006. A Szépkorúak Háza Kht.-val ellátási szerződés kötése

A határozat minden pontja teljesült.

II-51/95.324/2006. Diósgyőri  Kórház-Rendelőintézet  büfé  céljára  szolgáló 
helyiségének bérbeadása

A határozat minden pontja teljesítve.

II-52/95.343/2006. Területi  ellátási  kötelezettséggel  működő  vállalkozó 
háziorvosokkal,  házi  gyermekorvosokkal  kötött  feladat-
átadási szerződés módosítása

A határozat miden pontja teljesítésre került.



II-53/95.330/2006. Magyar Ökumenikus Segélyszervezettel  kötendő ellátási 
szerződés módosítása

A határozat pontjai teljesítésre kerültek.

III-83/95.524/2006. Területi Gondozószolgálat alapító okiratának módosítása

A határozat teljesítésre került.

III-84/95.525/2006. 24.  sz.  házi  gyermekorvosi  körzet  megszüntetése, 
valamint az ezzel kapcsolatos döntések meghozatala

A határozatban foglaltak teljesítésre kerültek.

III-99/95.542/2006. Beszámoló  a  helyi  önkormányzatok  gyermekjóléti  és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról

A határozatban foglaltak teljesítésre kerültek.

IV-129/95.694/2006. Közbeszerzési  eljárás  lefolytatása  foglalkozás 
egészségügyi szolgáltatás ellátása tárgyában.

A határozat teljesítése folyamatban.

III-86/95.529/2006. 2007.  évre  szóló  címzett  támogatással  induló  Diósgyőri 
Kórház-Rendelőintézet  traumatológiai  tömb  és  az  Őszi 
Napsugár  Otthon  épület  rekonstrukciók  szakmai 
programja

A határozat végrehajtása folyamatos.

IV-113/95.525-2/2006. 24. sz. gyermekorvosi körzet megszüntetéséről szóló III-
84/95.525/2006. sz. határozat módosítása

A határozatban foglaltak teljesítésre kerültek.

Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály:

VIII-226/60.360/2004. 2006. évi Judo Ifjúsági Európa Bajnokság megrendezése 

Az Önkormányzat hozzájárulása a határozatnak megfelelően 
mind  az  előirányzatot,  mind  a  tényleges  teljesítést  illetően 
9.300 eFt.

IX-246/60.500/2004. Miskolc  város  részvétele  az  Észak-Magyarországi 
Regionális  Fejlesztési  Ügynökség  REVITAE  Hungary 
projektjében



A  pályázati  önrész  előirányzat  a  2006.  évi  költségvetés 
vagyongazdálkodási funkcióján belül önálló soron szerepel, a 
projekt megvalósítása folyamatban van.

VII-206/70.413-2/2005. A  költségvetés  2005.  I.  félévi  korrekciójával 
összefüggésben hozott döntések

A  Sportközpont  előfinanszírozásának  visszapótlását  az 
eredeti költségvetési előirányzat tartalmazza.

VII-211/71.439/2005. Miskolc  Megyei  Jogú  város  Bursa  Hungarica 
Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíj  pályázat  2006. 
évi forduló

A feladat előirányzatát  a 2006. évi költségvetés a szociális 
kiadások között tartalmazza.

X-288/71.860/2005. Helyi tömegközlekedés 2006. évi költségvetési támogatása

A  határozatot  a  Közgyűlés  II-40/95.365-2/2006.  sz. 
határozata módosította.

II-39/95.365-2/2006. Önhibáján  kívül  hátrányos  helyzetben  lévő 
önkormányzat támogatására pályázat benyújtása

Az Önkormányzat sikeres pályázatot nyújtott be, a támogatás 
összege 471.464 eFt.

X-308/71.885/2005. Az  Önkormányzat  bankszámláinak  vezetésére  és  éven 
belüli  hitelnyújtásra  vonatkozóan  közbeszerzési  eljárás 
lefolytatása

A  közbeszerzési  eljárást  lefolytattuk,  az  eljárás 
eredményeként  a  tárgyi  szolgáltatásokat  az  OTP Bank  Rt. 
nyújtja 2008. december 31-ig.

I-20/95.167/2006. Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 
2006.  évi  vis  maior  támogatásának  igénybevételére 
vonatkozó pályázat benyújtása

Az Önkormányzat az előre nem látható természeti károkból 
adódó  többletkiadásainak  fedezetét  100%-ban  a  Borsod-
Abaúj-Zemplén Megyei  Területfejlesztési  Tanács 2006. évi 
vis maior keretéből biztosítja.

II-40/95.365-3/2006. Helyi  tömegközlekedés  2006.  évi  költségvetési 
támogatásáról  szóló  X-288/71.860/2005.  sz.  határozat 
módosítása



2006.  évi  támogatási  előirányzatot  a  költségvetés  a 
városüzemeltetési feladatok között biztosítja.

II-43/95.345/2006. Multifunkcionális  Kulturális  Központ  és 
Hangversenyterem  Művészetek  Házaként  történő 
működtetése

A  határozatban  foglalt  40.000  eFt-os  előirányzatot  a 
költségvetés az egyéb kulturális feladatok között tartalmazza.

II-47/95.328/2006. Miskolc Város Környezetvédelmi és Energiahatékonysági 
Közalapítvány létrehozása

Az induló tőke fedezetét a költségvetés a környezetvédelem 
működési költségei között biztosítja. 

II-48/95.327/2006. Dunán Inneni Regionális Kulturális Társulás (DIREKT) 
Közalapítvány létrehozása

A  közalapítvány  támogatására  szolgáló  előirányzatot  a 
kulturális feladatok tartalmazzák.

II-54/95.334/2006. Beszámoló  a  Szinva  patak  szennyező  forrásainak 
fokozatos  felszámolására  vonatkozó  Intézkedési  Terv 
végrehajtásáról 

A  program  lefolytatására  a  18.800  eFt-os  eredeti 
előirányzatot a költségvetés biztosítja. 

III-81/95.521/2006. 2005. évi zárszámadás közzététele

A határozat végrehajtása megtörtént.

III-82/95.521-2/2006. Befejezett  beruházások  esetében  igénybe  nem  vett 
céltámogatás lemondása

A  működő  egészségügyi  intézmények  gépműszer 
beszerzésével  kapcsolatban  igénybe  nem  vett  támogatás 
lemondása megtörtént.

III-85/95.527/2006. Iparosított  technológiával  épült  lakóépületek  energia 
felhasználást  csökkentő  korszerűsítésének  támogatására 
pályázat benyújtása

Az energiaracionalizálási pályázatok önrésze (750.000 eFt) a 
beruházási  előirányzatok  között,  önálló  soron  szerepel  a 
2006. évi költségvetésben. 

III-92/95.535/2006. Miskolci 5 próba szabadidősport támogatása



A  támogatást  célzó  2.000  eFt  belső  átcsoportosítása 
megtörtént.

IV-109/95.665/2006. MIHŐ  Kft.  Önkormányzattal  szembeni  kölcsön 
tartozásának rendezése

Az  Engedményezési  Szerződés  megkötésére  sor  került. 
Intézkedési Terv keretében a végrehajtás folyamatban van. 

IV-114/95.654/2006. A volt honvédségi ingatlanok önkormányzati tulajdonba 
történő  átadásával  kapcsolatos  terület  visszapótlási 
kötelezettség teljesítése

A  határozat  végrehajtása  folyamatban  van,  a  szerződést  a 
Kincstári Vagyoni Igazgatóságnak megküldtük. 

IV-130/95.695/2006. Jelzálogjog  bejegyzéséhez  szükséges  hozzájárulás 
megadása a Miskolc, Forgács A. u. 18 sz. alatti ingatlanra

A jelzálogjog bejegyzése folyamatban van.

Közigazgatási és Jogi Főosztály:

I-1/95.289/2006. Dr. Mokrai Mihály, a Jogi,  Igazgatási  Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi  Bizottság  külső  tagjának  történő 
megválasztása

A  Közgyűlés  Dr.  Mokrai  Mihályt,  a  Jogi,  Igazgatási 
Közbiztonsági  és  Összeférhetetlenségi  Bizottság  külső 
tagjának megválasztotta.

I-5/95.145/2005. Településrészi önkormányzatok létrehozása

Az avasi, a diósgyőri, a győri kapui, a kiliáni, a komlóstetői, 
a  szentpéteri  kapui,  és  a  petneházi  településrészi 
önkormányzatok  utca  szerinti  területi  lehatárolása  és 
létrehozása megtörtént.

I-19/95.166/2006. MULTICASA-CONSULTING  Kft.-vel  történő 
megállapodás megkötése

A  MULTICASA-CONSULTING  Kft.-vel  a  határozat 
mellékletét  képező,  egyezségtartalmú  megállapodás 
megkötésre került.

I-20/95.167/2006. Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 
2006.  évi  vis  maior  támogatásának  igénybevételére 
vonatkozó pályázat benyújtása



Az Önkormányzat az előre nem látható természeti károkból 
adódó  többletkiadásainak  fedezetét  100%-ban  a  Borsod-
Abaúj-Zemplén Megyei  Területfejlesztési  Tanács 2006. évi 
vis maior keretéből biztosítja.

I-24/95.200/2006. Szépkorúak Háza Kht.-val ellátási szerződés megkötése

Az Önkormányzat és a Szépkorúak Háza Kht. közötti ellátási 
szerződés 2006. február 16-án megkötésre került, az épület és 
tartozékainak átadása március 1-jével megtörtént. 

I-25/95.210/2006. „Térségi  Integrált  Szakképző  Központok  létrehozása  és 
infrastrukturális  feltételeinek  javítása”  tárgyban 
benyújtott pályázathoz kapcsolódó határozat módosítása

Az Önkormányzat  a „Miskolci Regionális  Térségi Integrált 
Szakképző  Központ  Infrastrukturális  feltételeinek 
biztosítása” (HEFOP/2004/4.1.1) c. pályázathoz kapcsolódó 
saját  forrás  csökkentése  érdekében  a  pályázatot  a 
Belügyminisztérium EU Önerő Alapjára benyújtotta.

I-26/95.209/2006. Települési  önkormányzati  szilárd  burkolatú  belterületi 
közutak  burkolat  felújítása”  címmel, benyújtandó 
pályázatok önrészének biztosítása

A IV-122/95.687/2006. sz. határozat hatályon kívül helyezte.

II-37/95.346/2006. Településrészi önkormányzatok létrehozása

A Közgyűlés a településrészi önkormányzatok utca szerinti 
lehatárolását  elvégezte,  a  településrészi  önkormányzatok 
elnökeit és tagjait megválasztotta.

II-38/95.365/2006. 2006.  évi  költségvetésének  végrehajtásával  kapcsolatos 
intézkedések

A határozatban megfogalmazott,  a hitelek igénybevételéhez 
szükséges közbeszerzési eljárások lefolytatásra kerültek.

II-47/95.328/2006. Miskolc Város Környezetvédelmi és Energiahatékonysági 
Közalapítvány létrehozása

A Közalapítványt a cégbíróság az Alapító Okirat módosítását 
követően bejegyezte.

II-48/95.327/2006. Dunán Inneni Regionális Kulturális Társulás (DIREKT) 
Közalapítvány létrehozása



A tervezett alapító tagok, Miskolc, Eger és Debrecen közül 
utóbbi  Közgyűlése  nem  tárgyalta  az  előterjesztést,  így  a 
Közalapítvány – egyelőre – nem jött létre.

II-60/95.342/2006. Beszámoló  az  átruházott  hatáskörök  gyakorlásáról, 
valamint  a  lejárt  határidejű  közgyűlési  határozatok 
végrehajtásáról (2005. évi II. félév)

A Közgyűlés a beszámolót megtárgyalta és elfogadta.

II-67/95.358/2006. ROP által  újból  kiírásra  került  2.2  sz.  komponens  „A 
városi  területek  rehabilitációja”  c.  intézkedésre 
benyújtandó pályázat önrészének biztosítása

A projekt folyamatosan valósul meg.

II-71/95.361/2006. Települési  önkormányzati  szilárd  burkolatú  belterületi 
közutak  burkolat  felújítása”  címmel, benyújtott 
pályázatok önrészének biztosítása

A IV-122/95.687/2006. sz. határozat hatályon kívül helyezte.

III-73/95.544/2006. Oktatási-nevelési  intézmények  magasabb  vezetői 
álláshelyének betöltése

Teljesítve.

III-74/95.545/2006. Miskolci  Operafesztivál  Kulturális  Szolgáltató 
Közhasznú Társaság ügyvezetői tisztségének betöltése

A  Közgyűlés  Bátor  Tamást  a  Miskolci  Operafesztivál 
Kulturális  Szolgáltató Kht.  ügyvezetőjévé  választotta  2006. 
szeptember 1-jétől 2011. augusztus 31-ig terjedő határozott 
időtartamra.

III-101/95.566/2006. Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 
2006.  évi  vis  maior  támogatásának  igénybevételére 
vonatkozó  pályázat  benyújtása  „Helyi  önkormányzatok 
előre  nem látható természeti  vagy más károkból  adódó 
többletkiadásainak  részleges  vagy  teljes  támogatására 
II.”

A támogatás átutalása megtörtént, a határozat teljesítve.

III-106/95.568/2006. Miskolc Város Környezetvédelmi és Energiahatékonysági 
Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása

A Közalapítványt a cégbíróság az Alapító Okirat módosítását 
követően bejegyezte.



IV-112/95.651/2006. Törvényességi  észrevétel  Miskolc  Megyei  Jogú 
Önkormányzatának Miskolc Megyei Jogú Város Építési 
Szabályzatáról  szóló  többször  módosított  21/2004.  (VII. 
6.) sz. rendelete módosításáról szóló 12/2006. (III. 8.) sz. 
rendelet kapcsán

Folyamatban.

IV-119/95.660/2006. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata 
közbeszerzési  eljárásainak  2005.  évi  éves  statisztikai 
összegezésének  jóváhagyása,  valamint  2006.  évi 
Közbeszerzési Tervének elfogadása

A  statisztikai  összegezést  és  a  közbeszerzési  tervet  a 
Közgyűlés jóváhagyta.

IV-121/95.684/2006. 2006. évi vis maior támogatás igénybevételére vonatkozó 
pályázat benyújtása

Teljesítve.

IV-122/95.687/2006. Települési  önkormányzati  szilárd  burkolatú  belterületi 
közutak burkolat felújítására benyújtott pályázat önrész 
felhasználásának módosítása

A felújítás a felújítandó utak jegyzékének megfelelő ütemben 
halad. A teljes befejezés 2007. június 30.

IV-129/95.694/2006. Közbeszerzési  eljárás  lefolytatása  foglalkozás-
egészségügyi szolgáltatás ellátása tárgyában

Folyamatban.

IV-131/95.696/2006. „Térségi  Integrált  Szakképző  Központ  létrehozása  és 
infrastrukturális  feltételeinek  javítása”  című  pályázat 
megvalósítása

Az  Önkormányzat  a  MITISZK  Kht.  használatába  adta  az 
Andrássy  Gyula  Szakközépiskola  műhelyépületének  azon 
részét, ahol a HEFOP 4.1.1 projekthez kapcsolódó építkezés 
elindulhat.  Az  építkezésre  kiírt  közbeszerzési  eljárás 
folyamatban van.

V-142/95.719/2006. Közterületi reklámvagyon hasznosítása

Folyamatban.



V-145/95.723/2006. A  diósgyőri  labdarúgócsapatot  működtető  Diósgyőr  FC 
Kft. támogatási szerződésének módosítása

A szerződés aláírásra került.

V-146/95.792/2006. Miskolc  Városi  Sportközpont  Alapító  Okiratának 
módosítása  és  magasabb  vezetői  álláshelyére  pályázat 
kiírása

Az Alapító Okiratot a Közgyűlés módosította, a pályáztatás 
folyamatban van.

V-151/95.729/2006. Nagy Imréről közterület elnevezése

Teljesítve.

V-152/95.730/2006. A város által létrehozott közhasznú szervezetek működési 
tapasztalatairól  szóló  jelentés,  javaslat  a  működés 
racionalizálására

Folyamatban.

V-160/95.774/2006. „Balatonmáriafürdői  Gyermektábor  felújítása”  című 
pályázat  támogatási  szerződés  megkötéséhez  szükséges 
nyilatkozatok megtétele

Teljesítve.

V-140/95.793/2006. Vis maior támogatás igénybevételére pályázat benyújtása

Teljesítve.

Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya:

I-25/95.210/2006. „Térségi  Integrált  Szakképző  Központok  létrehozása  és 
infrastrukturális  feltételeinek  javítása”  tárgyban 
benyújtott pályázathoz kapcsolódó határozat módosítása

A  költségvetési  számadatok  módosítása  után  a 
projektszerződés aláírásra került,  a megvalósítás elindult.  A 
pénzelőleg a MITISZK Kht. részére még nem érkezett meg.

III-92/95.535/2006. Miskolci 5 próba szabadidősport támogatása

2006.  július  26-án  a  Kis-Galya  Közhasznú  Sportegyesület 
részére az előirányzat átutalása megtörtént.

IV-118/95.659/2006. Pedagógiai  szakszolgálati  feladatok  ellátására  kötött 
megállapodás módosítása

A megállapodás aláírásra került.



IV-127/95.692/2006. Pályázat bűnmegelőzési modellprogram megvalósítására

Az Országos Bűnmegelőzési  Bizottság részére a pályázatot 
benyújtottuk. A pályázat elbírálása jelenleg folyamatban van.

IV-131/95.696/2006. „Térségi  Integrált  Szakképző  Központok létrehozása  és 
infrastrukturális  feltételeinek  javítása”  című  pályázat 
megvalósítása

Az  Önkormányzat  a  MITISZK  Kht.  használatába  adta  az 
Andrássy  Gyula  Szakközépiskola  műhelyépületének  azon 
részét, ahol a HEFOP 4.1.1 projekthez kapcsolódó építkezés 
elindulhat.  Az  építkezésre  kiírt  közbeszerzési  eljárás 
folyamatban van.

V-145/95.723/2006. Javaslat  a  diósgyőri  labdarúgócsapatot  működtető 
Diósgyőr FC Kft. támogatási szerződésének módosítására

A támogatási szerződés aláírásra került.

V-148/95.725/2006. TÉR-KÉP Egyesület részére kölcsön nyújtása

A kölcsönszerződés megkötése folyamatban van.

V-149/95.726/2006. 2006-2007-es oktatása év előkészítése

Az alapító okiratok módosítása megtörtént,  az intézmények 
részére kipostázásra került.

II-46/95.339/2006. 2006/2007.  nevelési  évben,  tanévben  a  nevelési-oktatási 
intézményekben indítható csoportok, osztályok számának 
meghatározása

A  Közgyűlés  a  határozatot  V-150/95.727/2006.  sz. 
határozatával módosította.

V-150/95.727/2006. 2006/2007.  nevelési  évben,  tanévben  a  nevelési-oktatási 
intézményekben indítható csoportok, osztályok számának 
meghatározásáról szóló határozat módosítása

A tanévelőkészítés az intézményekben folyamatos, a szülők 
értesítése  megtörtént,  az  alkalmazottak  munkaviszonyának 
megszüntetése megtörtént, illetve jelenleg folyik.

V-152/95.730/2006. A város által létrehozott közhasznú szervezetek működési 
tapasztalatairól  szóló  jelentés,  javaslat  a  működés 
racionalizálására



A határozat  5.  pontjában meghatározott  feladatokat  a  civil 
referens folyamatosan végzi.

Kulturális és Vendégforgalmi Osztály:

I-6/95.148/2006. Idegenforgalmi Alap létrehozása

A  költségvetésben  az  Alap  pénzügyi  forrása  elkülönítésre 
került. Az Idegenforgalmi Bizottság rendkívüli ülésén döntött 
arról,  hogy  a  pályázat  2006.  augusztusában  kiírásra  kerül, 
ennek  megfelelően  elkészült  a  szakmai  dokumentáció,  a 
pályázati  felhívás,  a pályázati  adatlap,  valamint  a  tervezett 
támogatási szerződés.

I-31/95.203/2006. Miskolci  Nemzeti  Színház  által  az  INTERREG  III/A. 
Program  (Magyarország-Szlovákia-Ukrajna 
Szomszédsági  Program  2004-2006.)  keretében 
meghirdetett  2006.  évi  támogatás  elnyerésére 
benyújtandó pályázat önrészének biztosítása

A pályázat beadásra került, az önrész biztosítása megtörtént.

I-30/95.202/2006. Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács által 
meghirdetett  decentralizált  terület-  és  régiófejlesztési 
célelőirányzat  2006.  évi  támogatásának  elnyerésére 
benyújtandó pályázatok önrészének biztosítása

A  pályázatok  beadásához  szükséges  önrész  biztosítása  a 
2006. évi költségvetésben a határozat meghozatalát követően 
haladéktalanul megtörtént.

II-35/95.382-2/2006. Miskolc  város  kitüntető  címeinek  és  díjainak 
adományozása

A díjak  adományozása  2006.  május  11-én,  Miskolc  Város 
Ünnepén megtörtént.

II-43/95.345/2006. Multifunkcionális  Kulturális  Központ  és 
Hangversenyterem  Művészetek  Házaként  történő 
működtetése

A  Miskolci  Szimfonikus  Zenekar  Alapító  Okiratának 
módosítása  megtörtént,  az  intézmény vezetője  a  szükséges 
munkajogi  intézkedéseket  megtette.  Az  intézmény 
indításához  szükséges  költségeket  a  Pénzügyi  és 
vagyongazdálkodási  Főosztály  biztosította.  Az  ART  Mozi 
üzemeltetésére vonatkozó szerződéskötés a CINE-MIS Kht.-
val folyamatban van.



II-48/95.327/2006. Dunán Inneni Regionális Kulturális Társulás (DIREKT) 
Közalapítvány létrehozása

A Közalapítvány létrehozása folyamatban van.

II-44/95.341/2006. Miskolc  alapító  tagsága  a  Magyarországi  Történelmi 
Városok és Térségek Szövetségében

A  Közgyűlés  döntésének  értelmében  az  alapító  tagságra 
vonatkozó  szándéknyilatkozat  aláírásra  került,  a  Szövetség 
alapításával  kapcsolatos  jogszabályoknak  megfelelő 
ügyintézést a Szövetség pécsi székhelyű titkársága végzi.

II-55/95.337/2006. Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtása

A  pályázat  benyújtása  és  a  szükséges  önrész  biztosítása 
megtörtént.

II-56/95.344/2006. Könyvtári érdekeltségnövelő pályázat benyújtása

A  pályázat  benyújtása  és  a  szükséges  önrész  biztosítása 
megtörtént.

II-57/95.322/2006. Javaslat a 2006. évi idegenforgalmi feladattervre

A  feladatok  elvégzése  a  tervezett  időbeni  ütemezésének 
megfelelően történik 2006. év végéig.

II-58/95.338/2006. „Miskolc város bora” cím alapítása

A „Miskolc város bora” cím megalapításra került.  A címet 
elnyert  borok nyílt  borversenyben kerültek kiválasztásra.  A 
„Miskolc  város  bora”  címmel  kapcsolatos  együttműködést 
szabályozó megállapodás  az István Nádor Borlovagrenddel 
megkötésre került.

II-66/95.357/2006. Közkincsprogram  részeként  hosszúlejáratú 
kedvezményes  hitel  igénybevétele  intézmények  és 
közösségi színterek felújításához

A  pályázat  benyújtása  és  a  szükséges  önrész  biztosítása 
megtörtént, a pályázat pozitív elbírálásban részesült, a hitelt 
biztosító bank pályáztatása jelenleg folyamatban van.

II-70/95.382/2006. „Miskolc  1956”  elnevezésű  kitüntető  díj  alapításának 
előkészítése



A  díj  alapítására  vonatkozó  rendelettervezetet  a  májusi 
Közgyűlés tárgyalta, és a rendeletet megalkotta.

III-90/95.533/2006. Tájékoztató a 2005. évi rövid távú kulturális feladatterv 
értékeléséről,  Javaslat  a  2006.  évi  rövid  távú kulturális 
feladattervre

A  2006.  évi  feladatterv  által  meghatározott  feladatok 
megvalósítása folyamatban van.

III-91/95.534/2006. Képzőművészeti alkotás köztérre történő kihelyezése

A  képzőművészeti  alkotás  elkészítése  és  kihelyezése 
folyamatban van. Jelenleg a helyszín előkészítése történik.

III-104/95.563/2006. Fazola frigyes emlékoszlop felállítása

Az emlékoszlop felállítása megtörtént.

III-151/95.729/2006. Nagy Imréről közterület elnevezése

Az  utcaelnevezéssel  kapcsolatos  feladatok  végrehajtása 
folyamatban van.


	MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS
	Teljesítve.
	I-24/95.200/2006. Szépkorúak Háza Kht.-val ellátási szerződés megkötése

	II-37/95.346/2006. Településrészi önkormányzatok létrehozása
	A Közgyűlés a településrészi önkormányzatok utca szerinti lehatárolását elvégezte, a településrészi önkormányzatok elnökeit és tagjait megválasztotta.
	II-38/95.365/2006. 2006. évi költségvetésének végrehajtásával kapcsolatos intézkedések

